
 

 

,,SVETI STEFAN HOTELI“ A.D. 

 Skupština akcionara 

 Broj: 03-520/1 

 Budva, 30.06.2022.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 133  stav 1 tačka 3 Zakona o privrednim društvima ( ,,Službeni list 

Crne Gore" broj 65/2020) i člana 32 stav 1 tačka 2 Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, 

Skupština akcionara na III (trećoj) redovnoj elektronskoj sjednici održanoj dana 

30.06.2022.godine, donosi sljedeću: 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Revizora  Društva za 2022.godinu 

 

 

1. Imenuje se ,,BDO” d.o.o. iz Podgorice za  Revizora Društva  za 2022.godinu. 

2. Revizor je dužan da izvrši reviziju godišnjih finansijskih izvještaja Društva  u skladu 

sa zakonom i drugim odgovarajućim propisima. 

3. Sa Revizorom se zaključuje  poseban Ugovor koji će u ime Društva potpisati izvršni 

direktor. 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                    

Obrazloženje 

 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članu 133 stav 1 tačka 3 Zakona 

o privrednim društvima ( ,,Službeni list Crne Gore" broj 65/2020) i člana 32  stav 1 tačka 2 

Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, kojim je propisano da Skupština akcionara imenuje 

Revizora Društva.  Društvo je uputilo zahtjeve za dostavljanje ponuda za reviziju 

finansijskih iskaza za 2022.godinu na adrese četiri revizorska društva i to: ,,Ernst & Young“ 

d.o.o. Podgorica, ,,Deloitte“ d.o.o. Podgorica, ,,Pricewaterhouse Copers“ d.o.o. Podgorica i 

,,BDO“ d.o.o. Podgorica. 

 

Na osnovu predloga akcionara Društva i odredbi Zakona o privrednim društvima, 

Skupština akcionara donijela je Odluku o imenovanju Revizora  Društva za 2022.godinu. 

 

                        

                                                                               Predsjedavajući 

                                                                              Skupštine akcionara 

                                                                              Nikola Plamenac 

 

                                                                                  .......................................................... 


